
.

Přihlašuji dítě na:

1/ dopolední svačina fin. norma  12,- Kč
2/ oběd fin. norma  22,- Kč /29,- Kč přesáhne-li ve šk. roce 6 let
3/ odpolední svačina fin. norma  11,- Kč

 45,- Kč/52,-Kč přesáhne-li ve šk. roce 6 let

Důležitá upozornění:

Od 1. září 2005 je rozhodující pro stravování věk dítěte, s tím souvisí zařazení
do odpovídající věkové kategorie a cena stravného podle vyhlášky č. 107/2008
 Sb.zákona č. 561/2005 Sb. 

1. přihlašování a odhlašování stravy den předem pomocí aplikace iCanteen
    nebo na tele. čísle 607 553 017 do 13 hodin
2. je-li dítě v době podávání stravy v MŠ, není přípustné, aby ji mělo odhlášenou
3. placení obědů se provádí vždy na měsíc dopředu, je možno zvolit platbu inkasem,
    více informací u vedoucí ŠJ
4. v době nemoci stravu můžete vyzvednout pouze první den do vlastního jídlonosiče 
    do 12,30 , v ostatních dnech nemoci je třeba uhradit věcnou a mzdovou režii
5. při opakovaném pozdním placení může být dítě vyloučeno

        ............................                                    ...........................................
                datum                                                  podpis ( zák. zástupce )

Na školní rok:  …………….. 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ V MŠ KATOVICE

Přijmení a jméno strávníka..............................................

Datum narození ..................................   Telefonní číslo zák. zástupce …………………

Adresa bydliště ....................................…….......................................................

                     město..................................………............PSČ……...….....….........


